
Katalog cz ci / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok zało enia / Established in - 1984

KOSIARKA DYSKOWA CZOŁOWA / FRONT DISC MOWER

 KDF 260 - 2,60m (0560)

Wersja / Edition: 6 K0560PLEN006

2020.04.15



2

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 1
0560.00.00.006
KDF 260

2

3

5

6

7 (Opcja/Option)

4

1

8

Z=6 (Standard)

Z=8 (Rosja)
(Opcja/Option)

Z=21 (USA)
(Standard)

Z=20 (USA)
(Opcja/Option)

9

10

11



3

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0126.00.00.004 Zaczep czołowy podwy szony Tractor triangle cpl. 1
2 0229.06.00.005 Zgarniacz lewy Swath guide left 1
3 0229.07.00.005 Zgarniacz prawy Swath guide right 1
4 0560.01.00.006 Układ zawieszenia Suspension unit 1
5 0560.03.00.006 Zespół tn cy Cutting unit 1
6 0560.04.00.006 Rama główna Main frame 1
7 0562.05.00.001 Tablice odblaskowe Reflective plates 1 Opcja
8 MIWB-085-000 Wał B&P 8G5T085CE007001 PTO B&P 8G5T085CE007001 1
9 MIWB-085-001 Wał B&P 8G5T085CE093001X (Z=8) PTO B&P 8G5T085CE093001X

(Z=8)
1

10 MIWB-085-002 Wał B&P 8G5T085U2008001X (USA
Z=21)

PTO B&P 8G5T085U2008001X
(USA Z=21)

1

11 MIWB-085-004 Wał B&P 8G5T085U2R10001X (USA
Z=20)

PTO B&P 8G5T085U2R10001X
(USA Z=20)

1

Tab. 1
0560.00.00.006
KDF 260



4

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 2
0229.06.00.005
Zgarniacz lewy
Swath guide left

1

15
11

3

13

2

9

9

12

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0229.06.01.000 Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa Ø27,9 Distance bush Ø27,9 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza Ø355 Swath guide plate Ø355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa Ø420x10 (0235.07.06.005) Rubber plate Ø420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Za lepka plastik Ø50x1.0-3.0 - 111068 Plastic cap round 50x1.0-3.0 1
8 MITZ-060-003 Za lepka plastik prost. 60x40x3-5 - 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1
9 MZLZ-005-008 Ło ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

10 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
15 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

14

7

8

6

4

5

10



5

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 3
0229.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath guide right

15
11

1

2

5

3

9

9

12

14

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa Ø27,9 Distance bush Ø27,9 1
3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe Swath guide arm right 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza Ø355 Swath guide plate Ø355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa Ø420x10 (0235.07.06.005) Rubber plate Ø420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Za lepka plastik Ø50x1.0-3.0 - 111068 Plastic cap round 50x1.0-3.0 1
8 MITZ-060-003 Za lepka plastik prost. 60x40x3-5 - 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1
9 MZLZ-005-008 Ło ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

10 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
15 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

4

7

13

8

10

6



6

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

32
49

7

20

42

2

46

33

46

46

47

23
29

16

26

52
44

15

20
19
55

6
46
56

57

4
50

16

25
48

54

15
45

56

41

56

40
37

3
45

15

53
45

11

38
45

14

22

13
38

45
12

10

9

22

22

36

27

27

28

22

38
45
12
17
35

10

35

8

35

35

52

5
1

10

12
45
38

8

35

35

35

24

18

24
56

10

38
45
12

39

Tab. 4
0560.01.00.006
Układ zawieszenia
Suspension unit

38

52

47

35

45

21

30

51
43
31

34

5
11



7

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SN.32.00.246 Sworze  fi.32 L=245 (SN.32.00.246) Pin fi.32 L=245 (SN.32.00.246) 2

2 00SO.25.00.065 Sworze  Ø25 (SO.25.00.065) Pin Ø25 (SO.25.00.065) 1
3 0221.01.08.000 Zaczep górny spr yny Ø50x9 Support spring mount Ø50x9 - upper 4

4 0225.01.17.000 Wska nik Indicator 1

5 0229.01.04.000 Zaczep górny spr yny Ø50x10 Spring holder Ø50x10 4

6 0230.01.04.000 Zapadka Catch 1
7 0570.01.01.004 Rama zawieszenia Suspension frame 1

8 0570.01.12.003 Ramie L= 750 Arm L= 750 2

9 0570.01.13.003 Ramie nastawne L= 750 Adjustable arm L= 750 1

10 0570.01.15.003 Sworze Pin 4

11 0570.01.18.003 Mocowanie spr yn L-65 Spring's holder L-65 2
12 0570.01.19.003 Tuleja dystansowa fi.25,4 L= 14 Spacer tube fi25.4 L=14 4

13 0570.01.20.003 Wahacz L= 750 Rocker L= 750 1

14 0570.01.21.003 Sworze Pin 1

15 0570.01.22.003 Podkładka kulista Ø17 Spherical washer Ø17 12
16 0570.01.25.003 Mocowanie spr yn II Spring mounting II 2

17 0570.01.26.003 Przegub nastawny Adjustable joint 1

18 0570.01.30.003 Ła cuch odci aj cy fi 10 L= 760 Relief chain fi 10 L=760 2

19 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 l/min (BSP3/8"
SFDS2F-B4/I40KH)

Flow dividor 15-40 l/min (BSP3/8"
SFDS2F-B4/I40KH)

1

20 MIHK-000-008 Zł czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 3

21 MIHL-000-008 Linka Ø5 L=6000 zielona Cord Ø5 L=6000 green 1

22 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
23 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1

24 MIIS-012-150 Szekla Ø12,5 - 1,5T Shackle Ø12.5 - 1.5 t 4

25 MIIU-015-000 Uchwyt Ø15 Clamp Ø15 1

26 MIKC-250-001 Siłownik 40x22x250 (0229.10.17.005) Cylinder 40x22x250 (0229.10.17.005) 2

27 MISP-009-004 Spr yna fi 9 L= 700 (0221.01.07.000) Spring dia (0.35 in) L=27.6 in 2
28 MISP-010-650 Spr yna fi10 L= 650 (0229.01.03.005) Spring dia (0.4 in) L=25.6 in 2

29 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1

30 MITS-005-000 R czka do linki Ø5 (FGP 455795) Pull cord handle 1

31 MITT-001-001 Tuba mała Plastic tube 1
32 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy Ø15 Wire clamp Ø15 4

33 MITZ-010-000 Za lepka plastik Ø10 - 111528 Plastic plug Ø10 - 111528 8

34 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 2

35 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 8

36 MZIS-006-002 Smarowniczka M6x1 - 45 stopni Grease nipple M6x1 - 45 degrees 1
37 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3

38 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 7

39 MZNS-024-020 Nakr tka M24x2 kl. 8 cz. Nut M24x2 Property Class 8.8 bl. 1

40 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
41 MZNZ-016-001 Nakr tka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 4

42 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 3

43 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

44 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2

45 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 19
46 MZPP-024-001 Podkładka Ø24 oc. (82005) Spacer fi 24 z. 4

47 MZPS-012-001 Podkładka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 6

48 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1

49 MZSI-006-005 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4

50 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 2

52 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

53 MZSZ-016-008 ruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4

54 MZSZ-016-180 ruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
55 MZSZ-060-060 ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3

56 MZZK-005-006 Kołek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 4

57 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1

Tab. 4
0560.01.00.006
Układ zawieszenia
Suspension unit



8

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

R

R
8

8

8

9

8

0

0

R

29

5

33

35

28

11

40

29

57

12

13

19

16
10
47

51

34
54

15
6

56

34
8

36

25

21

29

39

50

43

7

20

38

8
36

19

14

41

2

17

48

22

24

46

31
44
1

34

56

4
59

3

55

34

27

44

32

40

53

9

R

37 52
53

Tab. 5
0560.03.00.006
Zespół tn cy
Cutting unit

40

37
41

49
23

18

60
58

50
43

42

45

30

26

44

30

30



9

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.02.24.000 Podkładka ochronna Safety washer 1

2 0229.05.02.000 Koło z bate Z38 po rednie kpl Spur gear idler Z38 -set 1
3 0264.05.01.001 Rura nap du Output shaft housing 1
4 0264.05.02.001 Wałek nap dowy pionowy Output shaft 1
5 0530.03.01.002 Listwa spawana Welded bar 1
6 0540.03.05.000 Wałek nap dowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 6
7 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 2

8 0540.03.09.002 Piasta górna dysku prawa Top hub - right 4
9 0540.03.10.002 Piasta górna dysku Top hub 2
10 0540.03.11.000 Sworze  koła po redniego - górny Idler holder - upper 10
11 0540.03.12.000 Sworze  koła po redniego - dolny Idler holder - lower 10
12 0540.03.13.001 Zamkni cie listwy Bar closure 1
13 0540.03.14.001 Zamkni cie listwy - Guma Bar closure - rubber 1

14 0540.03.22.001 Pokrywa b bna Drum's cover 4
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 6
16 0540.03.67.003 Klucz wymiany no y Knife mounting lever 1
17 0608.04.21.003 Płoza prawa Skid - right 1
18 0619.14.02.007 lizg Sliding skid 5
19 0619.14.03.007 Dysk roboczy z b bnem Working disc with drum 4

20 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 2
21 0619.14.06.007 Trzymak no owy Knife holder 6
22 0619.14.11.007 lizg skrajny Slide - outer 1
23 0619.14.13.007 Nakładka cieralna Skid plate 5
24 0619.14.14.007 Nakładka cieralna skrajna Skid plate - outer 1

25 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2
(0619.14.05.007)

Knife holder pin M12 - flange 12

26 MIKW-020-135 Koło z bate talerza roboczego Z20
(0540.03.07.000)

Cutting disc gear Z20 6

27 MIKW-038-138 Koło z bate nap dowe Z38
(0540.03.06.000)

Gear Z38 1

28 MIKW-060-080 Koło z bate po rednie Z60
(0225.05.13.000)

Gear Z60 - idler 10

29 MINO-000-005 Nó  sko ny lewy 105x49x4
(0540.03.24.002)

Left slanted blade 105x49x4 6

30 MINO-000-005 Nó  sko ny prawy 105x49x4
(0540.03.25.002)

Right slanted blade 105x49x4 6

31 MIPP-000-001 Przegub podwójny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-004 Korek 3/8'' model 42A Plug 3/8'' model 42A 1
33 MZIP-000-008 Pier cie  zabez. fi.95 (ło ysko 6307N fi.80) Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 10

34 MZLZ-063-000 Ło ysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
35 MZLZ-063-007 Ło ysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 10
36 MZNN-030-000 Nakr tka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl.  8 z. low 6
37 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
38 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 30
39 MZNS-012-692 Nakr tka M12 kl.10 oc. kołnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 12

40 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 12
42 MZPS-008-001 Podkładka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podkładka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 24
44 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 8
45 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB

(7380)
Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 16

46 MZSI-010-009 ruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB
(7380)

Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2

47 MZSI-016-041 ruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.
NISKI

Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket
head

10

48 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
49 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 10
50 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 24
51 MZSZ-012-030 ruba specjalna M12x 32 kl.10.9 oc.

(0540.03.18.000)
Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z.
(0540.03.18.000)

30

52 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 10
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 20

54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 6
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
57 MZWB-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
58 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 6
59 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1

60 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 6

Tab. 5
0560.03.00.006
Zespół tn cy
Cutting unit



10

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 6
0560.04.00.006
Rama główna
Main frame

7

3
6

9

2
0

1

4
2
5

2
6

5

6
0

5
3
5

5
5

7
5

3
2

3
2

6

2
4

8
1

5
47
2

1
2

2
9

3
0

6
9

1
4

3
5

3
8

1
6

2
3

5
0

6
6

7
4

7
0

7
6

3
4

4
77
1

8

2
53
1

6
6 4

1

5
5

5
9

4
8

2

4
3

5
6

7
8

6
7

4
1

4
6

5
1

5
7

3
3

5
8

3

1
1

3 5
6 4
4

3
3

1
0

4
4

2
7

6
8

6
54
94
8

4
0

7
9

8
0

1
3

7
91
6

8
0

3
73
9

5
34
2

5
04
1

4
1

5
4

7
3

7
7

5
6

2
8

3
4

2
4

4
2

1
3

1
5

6
7

4
1 5
0

3
4

6
4

4
2

6
7

3
9

4
0 4
9

3
2 6
2

4
0

4
9

6
2

5
0

4
1

3
2

6
24
94
0

2
2

2
1

6
3

5
2

1
9

1
8

4
9

4
5

6
1

1
7

4
94
5

6
1

4
94
56
1

1
7

3
8

1
6

3
9

3
7

3
5



11

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SZ.32.00.241 Sworze  fi.32 L= 240 (SZ.32.00.241) Pin fi.32 L= 240 (SZ.32.00.241) 2

2 0225.04.04.000 Przekładka gumowa Rubber insert 1
3 0230.01.15.000 Tuleja dystansowa L-10 Distance bush fi.25 L-10 4

4 0230.04.05.000 Uchwyt osłony przekładni Gear cover holder 1

5 0540.02.09.000 Osłona dolna Lower guard 2

6 0560.04.01.006 Rama spawana Main frame weldment 1
7 0560.04.03.000 Osłona główna podnoszona Main lifted guard 1

8 0560.04.13.002 Wstawka osłony Safety rail 1

9 0560.04.26.006 Osłona brezentowa główna Safety curtain 1

10 0570.01.32.004 Podkładka dystansowa fi. 28x3 Spacer washer fi. 28x3 2

11 0570.04.02.003 Sworze Pin 2
12 0570.04.06.003 Uchwyt zawieszenia przekładni Catch 1

13 0575.04.03.000 Osłona boczna Side guard 2

14 0575.04.05.000 Wspornik osłony prawy Side guard hinge assembly right 1

15 0575.04.06.000 Wspornik osłony lewy Side guard hinge assembly left 1
16 0575.04.15.000 Ta ma uszczelniaj ca Band 4

17 0575.04.21.002 Linka gumowa osłony bocznej kpl. Rubber cord 2

18 0575.04.24.002 Osłona brezentowa boczna prawa Side curtain right 1

19 0575.04.25.002 Osłona brezentowa boczna lewa Side curtain left 1

20 2110.02.31.002 Wspornik odblasku White reflection bracket 2
21 2190.02.91.001 Wstawka osłony przedniej Front guard 1

22 2190.02.92.001 Osłona brezentu Front guard 1

23 MIEK-000-011 Odblask okr gły biały przykr cany White reflection - round 2

24 MIGA-080-000 Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 2
25 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2

26 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 1

27 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania osłony 395011211R PTO guard holder 395011211R 1

28 MIPS-015-007 Przekładnia k towa 015-04.101.LS Gearbox 015-04.101.LS 1

29 MIPS-110-000 Przekładnia k towa 110-01.111.R1S Gearbox 110-01.111.R1S 1
30 MITO-000-005 Osłona sto kowa D4170 401 PTO guard 1

31 MITO-001-013 Osłona przekładni Gearbox cover 1

32 MITZ-021-000 Za lepka plastik Ø21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug Ø21x0.8-2.0 6

33 MITZ-026-000 Za lepka plastik Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 - 111060 Plastic plug Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 round 2

34 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 4
35 MITZ-034-001 Za lepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 4

36 MIWB-051-003 Wał B&P - 7G4N051FX007096PTA PTO shaft B&P - 7G4N051FX007096PTA 1

37 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 16

38 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle  132xM8 2
39 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x10 Rivet Ø5 36

40 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 25

41 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15

42 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 9

43 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
44 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8

45 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 4

46 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 3

47 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 4
48 MZPN-006-003 Podkladka pow. Ø6x25 oc. Fender washer Ø6x25 z. 29

49 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 25

50 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 12

51 MZPP-008-003 Podkładka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 3

52 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4
53 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

54 MZPP-012-010 Podkładka Ø12 oc. NL12SP (13x25.4x3.4)
NORD LOCK

Washer Ø12 NORD LOCK 6

55 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 8

56 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 17

57 MZPS-008-001 Podkładka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

58 MZPS-010-003 Podkładka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 2

59 MZSI-006-007 ruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (7380) Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 9
60 MZSI-016-005 ruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen countersunk 1

61 MZSO-006-040 ruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M 6x 40 4

62 MZSP-006-0015 ruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sq. neck 5

63 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 2
64 MZSS-012-014 ruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 3

65 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 16

66 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

67 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 10

68 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
69 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

70 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

71 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

72 MZSZ-012-035 ruba M12x 45 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x45 cl. 10.9 z. (82105) 4
73 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

74 MZSZ-012-070 ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4

75 MZSZ-014-003 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4

76 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

77 MZSZ-016-006 ruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
78 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7

79 MZZK-010-030 Kołek spr . Ø10x 30 nierdz. Spring pin Ø10x 45 ss. 4

80 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 4

81 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2

Tab. 6
0560.04.00.006
Rama główna
Main frame



12

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 7
0562.05.00.001
Tablice odblaskowe (Opcja)
Reflective plates (Option)

7

11

5

1

12

7

7

12

2

11

7

9
7

9
10

9
10

4

9
10

OPCJA / OPTION

3
8

6

9
10

11

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0562.05.01.001 Mocowanie tablic lewe Plate mounting frame left 1

2 0562.05.02.001 Mocowanie tablic prawe Plate mounting frame right 1
3 MIEK-000-011 Odblask okr gły biały przykr cany White reflection - round 2
4 MIET-000-007 Tablica ostrzegawcza jednost. o wietlenie

czołowe - prawa
Warning plate - right 1

5 MIET-000-008 Tablica ostrzegawcza jednost. o wietlenie
czołowe - lewa

Warning plate - left 1

6 MIEW-KDF-002 Wi zka elektryczna wiateł
(0562.05.03.001)

Electric bundle 1

7 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 6
8 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x10 Rivet Ø5 4
9 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 18

10 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 18
11 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
12 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

8
3



13

K
0
5
6
0
P

L
E

N
0
0
6
 -

 2
0
2
0
-0

4
-1

5
 -

 K
D

F
 2

6
0

Tab. 7
0126.00.00.004
Zaczep czołowy podwy szony
Tractor triangle cpl.

5

1

8

8

2

6

6

4

3

7

9

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.120 Sworze  Ø28/35 (SO.28.35.120) Pin Ø28/35 (SO.28.35.120) 2

2 0126.00.01.004 Zaczep spawany podwy szony Tractor triangle 1
3 0126.01.04.003 Tuleja dystansowa Distance bush 1

4 0126.03.00.003 Sworze  blokady Pin 1

5 0225.01.11.000 Sworze  zaczepu górnego Toplink pin 1

6 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4
7 MISK-000-001 Kółko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 8

8 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

9 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

6

7

6
7

7



1

A

3
c

1
c

2
c

1
b 3
b

2
b

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
c

2
c

3
c

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

0
5
4
0
.0

3
.0

4
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c

1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
1
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

 (
0
2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2

  
(0

2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
5
4
0
.0

3
.2

0
.0

0
2

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 o

b
s
a
d

 n
o

a
 M

1
2
 (

k
p
l.
)

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
b

2
b

3
b1
a

2
a

3
a

2 1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
3
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 -
 t
y
p
 2

  
  

  
  

 (
0
6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 -

 t
y
p
e
 2

  
  

  
  

  
  

  
(0

6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1 1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

0
6
1
9
.1

4
.0

4
.0

0
7

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

0
5
4
0
.0

3
.0

4
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

M
II

O
-0

0
2
-0

1
2

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

  
  

  
(0

5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e

  
  

  
  

(0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

W
o
rk

in
g
 d

is
c

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 o

b
s
a
d

 n
o

a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 i
 m

o
le

te
m

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 o

b
s
a
d

 n
o

a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 i
 k

w
a
d
ra

te
m

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 (

s
e
t)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 -

 f
la

n
g
e

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 s

q
u
a
re

Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

1
a

3
a

2
a



2Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

1
c

1
b

1
a

2
c

2
b

2
a

3
a 3
b

3
c

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
c

2
c

3
c

1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
1
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 

 (
0
2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2

  
 (

0
2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
5
4
0
.0

3
.2

0
.0

0
2

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 f
la

n
g
e
 -

 r
ig

h
t 

(s
e
t)

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 z

 p
o
d
b
ic

ie
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

  
  

  
z 

p
a
zu

re
m

 i
 k

w
a
d
ra

te
m

 -
 p

ra
w

y
 (

k
p
l.
)

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 p

ra
w

y
 (

k
p
l.
)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 r
ig

h
t 

(s
e
t)

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
b

2
b

3
b1
a

2
a

3
a

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
2
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

2 1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
3
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 -
 t
y
p
 2

  
  

  
  

  
(0

6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 -

 t
y
p
e
 2

  
  

  
  

  
  

  
(0

6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 p

ra
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

5
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 r
ig

h
t

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 p

ra
w

y
0
6
1
9
.1

4
.3

0
.0

0
7

1

B
W

o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

  
  

 M
1
2
 f

la
n
g
e
 s

q
u
a
re

 -
 r

ig
h
t 

(s
e
t)

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 p

ra
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

5
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 r
ig

h
t

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 r
ig

h
t

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 z

 p
o
d
b
ic

ie
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

  
  

  
  

 z
 p

a
zu

re
m

 i
 m

o
le

te
m

 -
 p

ra
w

y
 (

k
p
l.
)

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

  
  

 (
0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e

  
  

  
  

(0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r



3

C

3
c

1
c

2
c

1
b

3
b

2
b

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
c

2
c

3
c

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 l
e
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

4
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 l
e
ft

1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
1
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

 (
0
2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2

  
(0

2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
5
4
0
.0

3
.2

0
.0

0
2

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 l
e
w

y
 (

k
p
l.
)

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
b

2
b

3
b1
a

2
a

3
a

2 1

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
3
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 -
 t
y
p
 2

  
  

  
  

 (
0
6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 -

 t
y
p
e
 2

  
  

  
  

  
  

  
(0

6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

2

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

1 1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 l
e
w

y
0
6
1
9
.1

4
.3

1
.0

0
7

1

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 l
e
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

4
.0

0
2

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

  
  

 (
0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e

  
  

  
  

 (
0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 z

 p
o
d
b
ic

ie
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

 z
 p

a
zu

re
m

 i
 m

o
le

te
m

 -
 l
e
w

y
 (

k
p
l.
)

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 z

 p
o
d
b
ic

ie
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2

  
  

  
  

 z
 p

a
zu

re
m

 i
 k

w
a
d
ra

te
m

 -
 l
e
w

y
 (

k
p
l.
)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 l
e
ft
 (

s
e
t)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 f
la

n
g
e
 -

 l
e
ft
 (

s
e
t)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

  
  

  
 M

1
2
 f

la
n
g
e
 s

q
u
a
re

 -
 l
e
ft

 (
s
e
t)

Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

3
a

2
a

M
II

O
-0

0
2
-0

1
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 l
e
ft

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 l
e
ft

1
a



4Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

1
a

1
b 1
c

2
a

2
b

2
c

3
c

3
b3
a

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1 2 1

O
p
c
jo

n
a
ln

y
 d

y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 o

b
s
a
d
y
 

(b
e
z 

s
zy

b
k
ie

j 
w

y
m

ia
n
y
 n

o
y
) 

(k
p
l.
) 

- 
p
ra

w
y

O
p
ti
o
n
a
l 
w

o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 a

n
d
 f
ix

e
d
 k

n
if
e

  
  

  
  

(n
o
 q

u
ic

k
 k

n
if
e
 r

e
p
la

c
m

e
n
t)

 (
s
e
t)

 -
 r

ig
h
t

O
p
c
jo

n
a
ln

y
 d

y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 o

b
s
a
d
y
 

(b
e
z 

s
zy

b
k
ie

j 
w

y
m

ia
n
y
 n

o
y
) 

(k
p
l.
) 

- 
le

w
y

O
p
c
jo

n
a
ln

y
 d

y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 o

b
s
a
d

 n
a
 n

o
e

  
  

  
  

  
 (

b
e
z 

s
zy

b
k
ie

j 
w

y
m

ia
n
y
) 

(k
p
l.
)

O
p
ti
o
n
a
l 
w

o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 f

ix
e
d
 k

n
if
e

  
  

(n
o
 q

u
ic

k
 k

n
if
e
 r

e
p
la

c
m

e
n
t)

 (
s
e
t)

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
b

2
b

3
b

1
c

2
c

3
c

2 1 2 11 1

D

1
a

2
a

3
a

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

0
5
4
0
.0

3
.0

4
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

0
5
4
0
.1

3
.2

4
.0

0
2

D
y
s
ta

n
s
 d

y
s
k
u

S
p
a
c
e
r

P
o
d
k
ła

d
k
a
 O

1
8
 o

c
.

M
Z

P
P

-0
1
8
-0

0
1

M
II

O
-0

0
1
-0

1
3

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 -

 o
b
s
a
d
y

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

W
a
s
h
e
r 
O

1
8
 z

.

F
ix

e
d
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

0
5
4
0
.1

3
.2

4
.0

0
2

D
y
s
ta

n
s
 d

y
s
k
u

S
p
a
c
e
r

P
o
d
k
ła

d
k
a
 O

1
8
 o

c
.

M
Z

P
P

-0
1
8
-0

0
1

M
II

O
-0

0
1
-0

1
3

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 -

 o
b
s
a
d
y

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

W
a
s
h
e
r 
O

1
8
 z

.

F
ix

e
d
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

0
5
4
0
.1

3
.2

4
.0

0
2

D
y
s
ta

n
s
 d

y
s
k
u

S
p
a
c
e
r

P
o
d
k
ła

d
k
a
 O

1
8
 o

c
.

M
Z

P
P

-0
1
8
-0

0
1

M
II

O
-0

0
1
-0

1
3

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 -

 o
b
s
a
d
y

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

W
a
s
h
e
r 
O

1
8
 z

.

F
ix

e
d
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 l
e
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

4
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 l
e
ft

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 p

o
d
b
ic

ie
m

 -
 p

ra
w

y
0
5
4
0
.0

3
.3

5
.0

0
2

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 -

 r
ig

h
t

O
p
ti
o
n
a
l 
w

o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 i
n
s
te

p
 a

n
d
 f
ix

e
d
 k

n
if
e

  
  

  
  

(n
o
 q

u
ic

k
 k

n
if
e
 r

e
p
la

c
m

e
n
t)

 (
s
e
t)

 -
 l
e
ft



5

E
Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

1
b 3

b
2
b

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a

  
  

  
  

  
M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 i
 m

o
le

te
m

W
o
rk

in
d
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 (

s
e
t)

2
b

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

3
b1
b

1
0
5
4
0
.0

3
.0

3
.0

0
2

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

12

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y
0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
2
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

  
  

 (
0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e

  
  

  
 (

0
5
4
0
.0

3
.2

4
.0

0
3
)

3
a

1
a

2
a

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

, 
o
b
s
a
d
a
 n

o
a

  
  

  
  

M
1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 i
 k

w
a
d
ra

te
m

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

, 
k
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 s

q
u
a
re

 (
s
e
t)

3
a1
a

  
L
p
.

It
e
m 2
a

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
3
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 M

1
2
 z

 p
a
zu

re
m

 -
 t
y
p
 2

  
  

  
  

(0
6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

0
6
1
9
.1

4
.0

6
.0

0
7

0
6
1
9
.1

4
.0

3
.0

0
7

N
a
zw

a
 c

z
c
i

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2
 -

 f
la

n
g
e
 -

 t
y
p
e
 2

  
  

  
  

  
  

  
(0

6
1
9
.1

4
.0

5
.0

0
7
)

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1 2 1



6

F
Zamienno  dysków roboczych
Optional working discs

1
d 3

d

2
d

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

, 
b
e
z 

s
zy

b
k
ie

j 
w

y
m

ia
n
y
 n

o
y
 (

k
p
l.
)

W
o
rk

in
d
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

 a
n
d
 f
ix

e
d
 k

n
if
e

  
  

  
n
o
 q

u
ic

k
 k

n
if
e
 r

e
p
la

c
m

e
n
t(

s
e
t)

2
d

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

3
d

1
d

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a
N

u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

0
5
4
0
.1

3
.2

4
.0

0
2

D
y
s
ta

n
s
 d

y
s
k
u

S
p
a
c
e
r

1
0
5
4
0
.0

3
.0

3
.0

0
2

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

1

P
o
d
k
ła

d
k
a
 O

1
8
 o

c
.

M
Z

P
P

-0
1
8
-0

0
1

M
II

O
-0

0
1
-0

1
3

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 -

 o
b
s
a
d
y

  
  

  
  

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

W
a
s
h
e
r 
O

1
8
 z

.
2

F
ix

e
d
 k

n
if
e
 h

o
ld

e
r 

M
1
2

  
  

(0
5
4
0
.1

3
.2

0
.0

0
3
)

3
c

1
c

2
c

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

 (
k
p
l.
)

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

 (
s
e
t)

3
c

1
c

  
L
p
.

It
e
m

2
c

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

M
Z

N
S

-0
1
2
-6

9
2

M
II

O
-0

0
1
-0

1
2

N
a
k
r

tk
a
 M

1
2
 k

l.
1
0
 o

c
. 

k
o
łn

ie
rz

o
w

a

O
b
s
a
d
a
 n

o
a
 M

1
2
 -

 t
rz

y
m

a
k

  
  

  
  

(0
2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

T
rz

y
m

a
k
 n

o
o
w

y

D
y
s
k
 r

o
b
o
c
zy

 z
 b

b
n
e
m

0
5
4
0
.0

3
.2

0
.0

0
2

0
5
4
0
.0

3
.0

3
.0

0
2

N
a
zw

a
 c

z
c
i

N
u
t 

M
1
2
 c

l.
 1

0
.9

 z
. 

c
o
lla

r

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r 

p
in

 M
1
2

  
(0

2
2
5
.0

5
.2

0
.0

0
1
)

K
n
if
e
 h

o
ld

e
r

W
o
rk

in
g
 d

is
c
 w

it
h
 d

ru
m

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1 2 1



7

0
6
1
9
.1

4
.1

3
.0

0
7

0
6
1
9
.1

4
.1

4
.0

0
7

Zamienno  nakładek cieralnych
Optional versions of skid plates G

N
a
k
ła

d
k
i 

c
ie

ra
ln

e
T

o
p
p
in

g
 p

la
te

s

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

ze
 

liz
g
ie

m
:

- 
0
6
1
9
.1

4
.0

2
.0

0
7

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1

S
k
id

 p
la

te
 t

o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
 t

o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
6
1
9
.1

4
.1

2
.0

0
7
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
 -

 0
6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7

T
o
p
p
in

g
 p

la
te

 -
 o

u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
: 

 -
 0

6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a
 p

ra
w

a
w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1

R
ig

h
t 

s
k
id

 p
la

te
 -

 o
u
te

r 
to

 b
e

m
o
u
n
te

d
 t

o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a
 l
e
w

a
w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1

L
e
ft
 s

k
id

 p
la

te
 -

 o
u
te

r 
to

 b
e

m
o
u
n
te

d
 t

o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

1
a 1
b

1
c 1
d

1
a 1
b

1
c

1
d

1 1 1

0
5
6
6
.0

4
.0

4
.0

0
1

0
5
6
6
.0

5
.0

4
.0

0
1



8

S
ta

n
d
a
rd

o
w

e
 n

a
k
ła

d
k
i 

c
ie

ra
ln

e
S

ta
n
d
a
rd

 s
k
id

 p
la

te
s

1
a

1
b 1

c

1
d

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

1
d

1
b1
a

0
5
6
6
.0

4
.0

3
.0

0
0

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

ze
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0

S
k
id

 p
la

te
 t

o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
 t

o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

0
5
6
6
.0

4
.0

4
.0

0
0

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a
 p

ra
w

a
w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
n
r.

 0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
0

R
ig

h
t 

s
k
id

 p
la

te
 -

 o
u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
to

g
e
th

e
r 

w
it
h
 0

5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

0
5
6
6
.0

5
.0

4
.0

0
0

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a
 l
e
w

a
w

s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
n
r.

 0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
0

L
e
ft
 s

k
id

 p
la

te
 -

 o
u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
 0

5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

1
c

0
5
7
5
.0

5
.0

7
.0

0
0

N
a
k
ła

d
k
a
 

c
ie

ra
ln

a
 s

k
ra

jn
a

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 

n
r.

 0
5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2

S
k
id

 p
la

te
 -

 o
u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
to

g
e
th

e
r 

w
it
h
 0

5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

H
Zamienno  nakładek cieralnych
Optional versions of skid plates



9
Opcjonalne płozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates I

O
p
c
jo

n
a
ln

e
 p

ło
zy

 w
y
s
k
o
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

O
p
ti
o
n
a
l 
to

p
p
in

g
 p

la
te

s

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

P
ło

za
 w

y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
6
1
9
.1

4
.0

2
.0

0
7

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1

T
o
p
p
in

g
 p

la
te

 t
o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
 t
o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
6
1
9
.1

4
.0

2
.0

0
7
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

P
ło

za
 s

k
ra

jn
a
 w

y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7

- 
0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1

- 
0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1

T
o
p
p
in

g
 p

la
te

 -
 o

u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
: 

- 
0
6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

P
o
d
w

ó
jn

a
 p

ło
za

 w
y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
6
1
9
.1

4
.0

2
.0

0
7

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1

D
o
u
b
le

 t
o
p
p
in

g
 p

la
te

 t
o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
to

g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
6
1
9
.1

4
.0

2
.0

0
7
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

P
o
d
w

ó
jn

a
 p

ło
za

 s
k
ra

jn
a
 w

y
s
o
k
ie

g
o

k
o
s
ze

n
ia

 w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7

- 
0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1

- 
0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1

D
o
u
b
le

 t
o
p
p
in

g
 p

la
te

 -
 o

u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
: 

- 
0
6
1
9
.1

4
.1

1
.0

0
7
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
0
5
6
6
.0

4
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
0
5
6
6
.0

5
.0

2
.0

0
1
 s

lid
in

g
 s

k
id

1
a 1
b

1
c 1
d

1
a 1
b

1
c

1
d

1 1 1

0
6
1
9
.1

4
.1

7
.0

0
7

0
6
1
9
.1

4
.1

8
.0

0
7

0
6
1
9
.1

4
.1

5
.0

0
7

0
6
1
9
.1

4
.1

6
.0

0
7



10

J

0
5
4
0
.0

3
.7

4
.0

0
3

0
5
4
0
.0

3
.7

5
.0

0
3

0
5
4
0
.0

3
.4

4
.0

0
3

0
5
4
0
.0

3
.6

8
.0

0
3

O
p
c
jo

n
a
ln

e
 p

ło
zy

 w
y
s
k
o
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

O
p
ti
o
n
a
l 
to

p
p
in

g
 p

la
te

s

  
L
p
.

It
e
m

N
u
m

e
r 

c
z

c
i

  
  

 P
a
rt

 N
o
.

N
a
zw

a
 c

z
c
i

D
e
s
c
ri
p
ti
o
n

  
  

Il
o

 w
 k

p
l.

Q
u
a
n
ti
ty

 f
o
r 

s
e
t

P
ło

za
 w

y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0

T
o
p
p
in

g
 p

la
te

 t
o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
 t
o
g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

1

P
ło

za
 s

k
ra

jn
a
 w

y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
n
r.

 0
5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2

T
o
p
p
in

g
 p

la
te

 -
 o

u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
 0

5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

P
o
d
w

ó
jn

a
 p

ło
za

 w
y
s
o
k
ie

g
o
 k

o
s
ze

n
ia

w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
 n

r:
- 

0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0

D
o
u
b
le

 t
o
p
p
in

g
 p

la
te

 t
o
 b

e
 m

o
u
n
te

d
to

g
e
th

e
r 

w
it
h
:

- 
0
5
4
0
.0

3
.4

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

4
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

- 
2
1
1
0
.0

5
.0

5
.0

0
0
 s

lid
in

g
 s

k
id

P
o
d
w

ó
jn

a
 p

ło
za

 s
k
ra

jn
a
 w

y
s
o
k
ie

g
o

k
o
s
ze

n
ia

 w
s
p
ó
łp

ra
c
u
je

 z
e
 

liz
g
ie

m
n
r.

 0
5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2

D
o
u
b
le

 t
o
p
p
in

g
 p

la
te

 -
 o

u
te

r 
to

 b
e
 m

o
u
n
te

d
 

to
g
e
th

e
r 

w
it
h
 0

5
4
0
.0

3
.5

2
.0

0
2
 s

lid
in

g
 s

k
id

1
a 1
b

1
c 1
d

1
a 1
b

1
c

1
d

1 1 1

Opcjonalne płozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G5T085CE007001

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070G0355 1 FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-

2 4120G0012R40 2 CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ

5 204056860 1 FORC.5  TUBO CARD.EST.* ES  5N6R

8 341053000R10 1 SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481

12 225700700R 1 T.C.E.12510 L=700

13 270110700R 1 T.C.I.12597 L=700 TENIFER

16 341002000R10 1 SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481

17 204056861 1 FORC.5  TUBO CARD.INT.* D   5N7R

21 661G48203R 1 FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.

25 219051001R 2 FASCIA  GLOBAL PER G5-7-8

26 255051002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G5

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G5085FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *085* FX

30 5MNN1G5085FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G5 *085* FX

32 255051001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G5

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000001R10 1 PULSANTE

61 408000047R02 1 PERNO 310002161+DADO E RONDELLA

70 432000054R08 8 V.TE M10X55+DA10A*991027*CL.8.8.

71 253058901R 1 FORC.5 + FLANGIA FT - FV

72 258005320R02 1 BUSSOLA FERRO RAME FR/FT

73 247006251R08 2 DISCO ATTRITO 141X77X3,2

74 515860305R 1 MOZZO FT/FV32 1 3/8Z6 P.ECC

75 248860007R02 1 DISCO DI SPINTA SP.8  FV32

76 367008860R 1 MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34

93 7G5T085FX007ESS 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 8G5T085CEI001 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG5085FXSS 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





Bill of materials (BoM) - SAP
17/4/2020

Code Rev Description

8G5T085CE093001X A DR.SHAFT G5T *085* CE E.093 I.661G48701

Division BOPR Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070G2151 1 ND ND YOKE #5/S6 8x32x38 SHROUDED PIN

0002 4120G0012R40 2 0 0 CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK

0005 204056860 1 0 ND TUBE YOKE #5-G5 OUTER 5N6 (51.5)

0008 341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481

0012 225700700R 1 ND ND CARDAN TUBE 12510 L=700

0013 270110700R 1 ND ND CARDAM TUBE 12597 L=700 TENIFER

0016 341002000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481

0017 204056861 1 ND ND TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)

0021 661G48701R 1 ND ND FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6

0025 219051001R 2 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S

0026 255051002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1G5085FR 1 ND ND SHIELD TUBE G5 *085* FX

0030 5MNN1G5085FR 1 ND ND SHIELD TUBE G5 *085* FX

0032 255051001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 F F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 C C INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000001R10 1 0 ND COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

0061 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0070 432000054R08 8 ND ND BOLT-NUT M10x55 CL 8.8 -See 432000054R05

0071 253058901R 1 0 ND FLANGE YOKE #5-S5-S6-G5 FT-FV32/34

0072 258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH

0073 247006251R08 2 0 0 LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34

0074 515860305R 1 ND ND HUB FT/FV/FFV32 1-3/8"z6 T.PIN Ø141 FLNG

0075 248860007R02 1 ND ND PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH Ø180x78.5x8

0076 367008860R 1 ND ND BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34

0093 7G5T085CE093ESSX 1 ND ND OUTER HALF SHAFT G5 *085* CE -093 SS

0094 8G5T085CEI002X 1 ND ND INNER HALF SHAFT G5T *085* CE -661G48701

0097 5CG5085FXSS 1 ND ND COMPLETE SHIELD G5 *085* FX SS

Pag. 1/1





Bill of materials (BoM) - SAP
14/4/2020

Code Rev Description

8G5T085U2R10001X 0 DR.SHAFT G5T *085* U2 O.R10 I.661G48701

Division BOPR Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5720G3855 1 ND ND YOKE #5-S6-G5 RT BALL 1-3/4"z20    (R10)

0002 4120G0012R40 2 0 0 CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK

0005 204056860 1 0 ND TUBE YOKE #5-G5 OUTER 5N6 (51.5)

0008 341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481

0012 225700700R 1 ND ND CARDAN TUBE 12510 L=700

0013 270110700R 1 ND ND CARDAM TUBE 12597 L=700 TENIFER

0016 341002000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481

0017 204056861 1 ND ND TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)

0021 661G48203R 1 ND ND FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6

0025 219051001R 2 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S

0026 255051002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1G5085UR 1 ND ND SHIELD KIT

0030 5MNN1G5085UR 1 ND ND SHIELD TUBE

0032 255051001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399141000 1 I I LABEL - DANGER - OUTER SHIELD  TUBE

0050 399UNI001 1 C C INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435000418R 1 0 0 BALL COLLAR KIT 1-3/4" S5/S6/S7-RT

0061 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0070 432000054R08 8 ND ND BOLT-NUT M10x55 CL 8.8 -See 432000054R05

0071 253058901R 1 0 ND FLANGE YOKE #5-S5-S6-G5 FT-FV32/34

0072 258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH

0073 247006251R08 2 0 0 LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34

0074 515860305R 1 ND ND HUB FT/FV/FFV32 1-3/8"z6 T.PIN Ø141 FLNG

0075 248860007R02 1 ND ND PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH Ø180x78.5x8

0076 367008860R 1 ND ND BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34

0093 7G5T085U2R10ESSX 1 ND ND DRIVE SHAFT G5 *085* U2 -R10 SS

0094 8G5T085U2I001X 1 ND ND DRIVE SHAFT G5T *085* CE -661G48701

0097 5CG5085U2SS 1 ND ND COMPLETE SHIELD G5 *085* U2 SS

Pag. 1/1





Bill of materials (BoM) - SAP
17/4/2020

Code Rev Description

8G5T085U2008001X 0 DR.SHAFT G5T *085* U2 O.008 I.661G48701

Division BOPR Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070G3755 1 ND ND YOKE #5/S6 1-3/8"z21 SHROUDED PIN (008)

0002 4120G0012R40 2 0 0 CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK

0005 204056860 1 0 ND TUBE YOKE #5-G5 OUTER 5N6 (51.5)

0008 341053000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481

0012 225700700R 1 ND ND CARDAN TUBE 12510 L=700

0013 270110700R 1 ND ND CARDAM TUBE 12597 L=700 TENIFER

0016 341002000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481

0017 204056861 1 ND ND TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)

0021 661G48701R 1 ND ND FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6

0025 219051001R 2 0 ND CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S

0026 255051002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1G5085UR 1 ND ND SHIELD KIT

0030 5MNN1G5085UR 1 ND ND SHIELD TUBE

0032 255051001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399141000 1 I I LABEL - DANGER - OUTER SHIELD  TUBE

0050 399UNI001 1 C C INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000001R10 1 0 ND COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

0061 408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12       see 408000075R

0070 432000054R08 8 ND ND BOLT-NUT M10x55 CL 8.8 -See 432000054R05

0071 253058901R 1 0 ND FLANGE YOKE #5-S5-S6-G5 FT-FV32/34

0072 258005320R02 1 0 0 BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH

0073 247006251R08 2 0 0 LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34

0074 515860305R 1 ND ND HUB FT/FV/FFV32 1-3/8"z6 T.PIN Ø141 FLNG

0075 248860007R02 1 ND ND PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH Ø180x78.5x8

0076 367008860R 1 ND ND BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34

0093 7G5T085U2008ESSX 1 ND ND DRIVE SHAFT G5 *085* U2 -008 SS

0094 8G5T085U2I001X 1 ND ND DRIVE SHAFT G5T *085* CE -661G48701

0097 5CG5085U2SS 1 ND ND COMPLETE SHIELD G5 *085* U2 SS

Pag. 1/1





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G4N051FX007096PTA

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070E0355 1 FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-

2 4120E0012R25 2 CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ

5 204046851 1 FORC.4  T.CARD.EST.*C* *    406R

8 341038000R10 1 SPINA ELASTICA  8X60 DIN1481

12 225120370 1 T.C.E.12508 L=370

13 225100370 1 T.C.I.12507 L=370

16 341048000R10 1 SPINA ELASTICA  8X55 DIN1481

17 204046852 1 FORC.4  T.CARD.INT.*BR* * 407R

21 601104701R 1 RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.

25 219041102 1 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL  G3-4

26 255041002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G4051F 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *051* FX

30 5MNN1G4051F 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *051* FX

31 219041202 1 FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL  G3-4

32 255041001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399USAG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

51 403000001R10 2 PULSANTE

70 348014000R20 1 INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

71 418041203R 1 FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102

72 5130C0301R 1 MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT

73 4210C0001R03 1 KIT PIASTRINE BASCULANTI  PER RA1

74 246000132R02 1 DISCO DI CHIUSURA X RA DX

75 338005000R20 1 ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1

93 7G4N051FX007EPT 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 7G4N051FX096IPT 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG4051FXPT 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine



110-01.111.R1S

13 19

11

14

9

1

10

15

18

3

4

8

16

2

6

9

12

17

9

17

2122 7

5

12

14

17

20



110-01.111.R1S

Lp. Nazwa cz��ci Name-English Nr rys./Nr normy Ilo�� Uwagi

1 Korpus Body 110-01.01.07 1

2 Koło z=21 Gear z=21 110-01.02.04 1

3 Koło z=21 Gear z=21 110-01.03.04 1

4 Wał poziomy Shaft horizontal 110-01.04.04 1

5 Wał pionowy Shaft vertical 110-01.05.00 1

6 Pokrywa Cover 110-01.06.05 1

7 Tabliczka znamionowa Identification plate 110-01.07.21 1

8 Tuleja dystansowa Sleeve spacer F.005-044-045.4 1

9 Ło�ysko sto�kowe 30207 Cone bearing 30207 DIN 720 3

10 Ło�ysko sto�kowe 30307 Cone bearing 30307 DIN 720 1

11 Podkł. oporowa SS35x45x2.5 Distance washer SS35x45x2.5 DIN 988 1

12 Pier�cie� uszcz. AS 35/72/10 Seal ring AS 35/72/10 DIN 3760 2

13 Pier�cie� uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1

14 Podkł. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1
Spacer washer
PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1

DIN 988 2 kpl. wg potrzeb

15 Podkł. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5
Spacer washer
PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5

DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

16 Pier�cie� osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 1

17 Pier�cie� osadczy W 72 Retainer ring W72 DIN 472 3

18 Pier�cie� osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 1

19 Pier�cie� osadczy Z 35 Retainer ring Z 35 DIN 471 1

20 �ruba z łbem sze��. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M10x25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 6

21 Korek  3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 2

22 Odpowietrznik  R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nostr. & Arn.




